令和５年５月吉日

会 員 各 位

一般社団法人岩手県高圧ガス保安協会

  会 長  八重樫 義一郎

オンライン講習移行に係る書籍注文書について

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、高圧ガス保安協会（KHK）が実施する各種資格講習、法定義務講習については、令和２年

度から順次オンライン講習に移行しております。

 今後、講習で使用するテキスト等の書籍購入に当たっては、別添「書籍注文書」に必要事項を御

記入のうえ、当協会あて御注文されるようお願いいたします。

 なお、これまでの会員の皆様からの書籍注文状況を鑑み、下記の２点について変更いたしますの

で、大変恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．お支払い・お受け取り方法

 書籍注文者と事務局間での代金振込忘れ、振込確認不足等のトラブル防止のため、請求書払い方

式から、代金事前振込方式に変更いたします。

２．送料

 書籍１～９冊までは、梱包１個口（５５０円）とし、書籍１０冊以上について複数個口となりま

すので、振込前に電話等で確認をお願いいたします。

担当：業務課主事 高 橋

電話：019-623-6471

FAX ：019-654-2388